
 

 

UCHWAŁA NR LIII/390/2024 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składu stałych Komisji Rady 

Gminy Krościenko Wyżne wraz z przedmiotem ich działania 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała NR I/5/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 listopada 

2006 r. w sprawie powołania i ustalenia składu stałych Komisji Rady Gminy Krościenko Wyżne 

wraz z przedmiotem ich działania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 


